دودکش لوکوموتیو با روش جوش به بدنه متصل شده است. چرخ ها از تشتک نوشابه و با روش چکش کاری درست شده‌است. اتاقک لوکوموتیو دو پنجره دایره ای شکل دارد. بدنه اسباب بازی به رنگ آبی کاربنی اسپری شده ولی تزیینات آن با قلم مو رنگ و به آن متصل شده است.

ماشین دودی

نخستین خط آهن ایران، خط آهن تهران به شهر ری بود که در سال ۱۲۶۱ ق. / ۱۸۸۳ م. امتیاز آن را ناصرالدین شاه قاجار به یک مهندس فرانسوی به نام مسیو بواتال داد. مدل این وسیله نقلیه عمومی بعدها دستمایه ساخت اسباب بازی سازهای شهرری شد. ماشین دودی از دو قسمت مجزا تشکیل شده است. قسمت اول لوکوموتیو با سر راننده به صورت دو بعدی و قسمت دیگر واگن با ۴ ردیف نیمکت

است.